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ŚLADAMI LADISLAVA MEDNYÁNSZKEHO 

 

 

 

Organizator konkursu: 

Stowarzyszenie Region „Tatry“ z siedzibą w KieŜmarku 

  

Cele i zadania konkursu: 

Wspieranie i pogłębianie zainteresowania uczniów, studentów i młodzieŜy twórczością wybitnego 

malarza Ladislava Mednyánszkeho. Rozwijanie amatorskiej twórczości artystycznej. 

 UmoŜliwienie prezentacji prac uczestników konkursu. Popularyzowanie wśród społeczeństwa 

twórczości o tematyce związanej z konkursem.  

 

Warunki uczestnictwa konkursu: 

W konkursie mogą uczestniczyć uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich 

mających siedzibę na terenie działania Euroregionu „Tatry“ oraz młodzieŜ do 26 lat, którzy 

przedłoŜą prace literackie lub plastyczne. 

Uczestnik moŜe przesłać na konkurs maksymalnie: 

a/ 3 wiersze lub 2 utwory prozatorskie pisane na maszynie lub komputerze o objętości nie 

większej niŜ cztery strony formatu A4 w 1 egzemplarzu 

b/ 2 prace plastyczne wykonane dowolną techniką  

KaŜda praca konkursowa musi być podpisana i zawierać następujące dane: tytuł konkursu, tytuł 

pracy, imię i nazwisko oraz rok urodzenia autora, miejsce zamieszkania, nazwa szkoły i klasa 

oraz w przypadku prac plastycznych technika wykonania. 

Organizatorzy konkursu zwracają nadesłane prace jedynie na Ŝądanie. 

Uczestnicy konkursu składając prace wyraŜają zgodę na bezpłatne wykorzystanie i prezentację 

prac na zorganizowanej wystawie. 

 

Kategorie konkursowe: 

1. kategoria – uczniowie szkół podstawowych oraz gimnazjalnych 

2. kategoria – uczniowie szkół średnich 

3. kategoria – młodzieŜ do 26 lat 

  

 

 

 



Prace nale Ŝy przesła ć lub dor ęczyć osobi ście do dnia 25 XI 2009 r. na adres:  

1. Združenie Región „Tatry“, Hradné námestie 30, 060 01 Kežmarok - dla słowackich 

uczestników 

2. Związek Euroregion „Tatry”, ul. Sobieskiego 2, 34-400 Nowy Targ – dla polskich uczestników 

Informacje dotyczące konkursu moŜna uzyskać pod numerem telefonu:  

na Słowacji 052 4523913 i w Polsce 018 2669981 

  

Ocena prac konkursowych: 

Nadesłane prace oceni powołany przez organizatora zespół ekspertów. Zwycięzcy 

poszczególnych kategorii otrzymają nagrody rzeczowe. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi 

dnia 15 XII 2009. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Konkurs jest organizowany w ramach projektu pt. Spotkanie siedmiu kultur pogranicza polsko-słowackiego 
„Od Ladislava Mednyanszkeho do Jana Kantego Pawluśkiewicza” współfinansowanego przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013. 


